
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 21.05.2018 года                                                                                             № 601 
п. Шексна 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 23.11.2011года № 2189 

 

В соответствии с приказом Минфина Российской Федерации от              

30 сентября 2010 года № 114н «Об общих требованиях к порядку составления 

и утверждения отчета о результатах деятельности государственного 

(муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним 

государственного (муниципального) имущества», руководствуясь статьей 32.2 

Устава Шекснинского муниципального района,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Внести в Порядок  составления и утверждения отчетов о результатах 

деятельности автономных муниципальных учреждений, функции и 

полномочия учредителя которых осуществляет администрация Шекснинского 

муниципального района и об использовании закрепленного за ними 

муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 23.11.2011 года № 2189, 

следующие изменения: 

1.1.  Пункт 7 дополнить абзацем шестым следующего содержания: 

«сведения об исполнении государственного (муниципального) задания 

на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) 

(для бюджетных и автономных учреждений, а также казенных учреждений, 

которым в соответствии с решением органа, осуществляющего функции и 

полномочия учредителя, сформировано государственное (муниципальное) 

задание);». 

1.2. В приложении гриф утверждения  

«УТВЕРЖДАЮ  

Председатель наблюдательного совета 

автономного учреждения  

  /   

(ФИО)    (подпись)  

 "__" _________ 20__ г.» 

 



 2

исключить. 

1.3. В приложении гриф утверждения  

«СОГЛАСОВАНО  

Руководитель органа осуществляющего 

функции и полномочия учредителя   

 /   

(ФИО)    (подпись)  

"__" _________ 20__ г.»  

  

изложить в новой редакции: 

«УТВЕРЖДАЮ  

Руководитель органа осуществляющего 

функции и полномочия учредителя   

 /   

(ФИО)    (подпись)  

"__" _________ 20__ г.»  

  

1.4. В приложении пункт 2.1 дополнить строкой шестой следующего 

содержания: 

6. сведения  

об исполнении 

муниципального 

задания на оказание 

муниципальных 

услуг (выполнение 

работ) 

    

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его  

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                     С.М. Меньшиков 

 

 

 

 

 

 

 
 


